
Zarządzenie Nr 17/2003 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 24 lutego 2003r 
 
 

w sprawie: nadania    regulaminu     organizacyjnego    Urzędu     Gminy  
         w Gościeradowie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zmianami) zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
Nadaję Urzędowi Gminy w Gościeradowie regulamin organizacyjny stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Z dniem 1 czerwca 2003 roku traci moc regulamin organizacyjny Urzędu  
Gminy w Gościeradowie wprowadzony Uchwałą nr IX/51/99 Rady Gminy w 
Gościeradowie z dnia 10 listopada 1999 roku z późn. zmianami.  
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Z -cy Wójta, Skarbnikowi – Głównemu 
Księgowemu Budżetu, Kierownikom Referatów.  
 

§ 4 
Zobowiązuję Z -cę Wójta, Skarbnika – Głównego Księgowego Budżetu, 
Kierowników Referatów do przekazania treści regulaminu podległym 
pracownikom i służbom.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2003 roku.  
 
 
 
          WÓJT 
            (-) mgr inż. Jan Filipczak  

 
 


